МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

31.08.2023 года                                  №Ш1-13-731/3

г. Сургут

О   составе Центра здоровьесбережения

МБОУ СОШ №1 на 2023-2024 учебный год

В соответствии с основными направлениями реализации «Стратегии действий

в интересах детей на 2018-2027 год», Постановлением № 240 от 29.05.2017,

Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», распоряжением Администрации

города от 22.03.2010 №754 «О создании центров образовательных программ

здоровьесбережения в муниципальных образовательных учреждениях» (с

изменениями от 07.02.2013 №354), распоряжением Администрации города о

26.07.2016 №1369 «О внесении изменений в распоряжение Администрации

города от 22.03.2010 №754 «О создании центров образовательных программ

здоровьесбережения в муниципальных образовательных учреждениях».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра здоровьесбережения на 2023-2024

учебный год Платовскую Г.Н., социального педагога.

2. Назначить членами Центра здоровьесбережения на 2023-2024 учебный год:

Бурлак Л.В., социальный педагог

Айзатову Е.А., руководитель спортивного клуба «Олимп»

Гаптраупова М.К., учителя физической культуры

Шепель А.А., учителя физической культуры

Назаренко Д.А. учителя физической культуры

Меремкулову Г.А., учителя физической культуры

Батурину Т.Л., учителя физической культуры

Борзенко Д. Д., педагога-психолога

Емельянову А.В., педагога-психолога

3. Платовской Г.Н., руководителю Центра здоровьесбережения обеспечить

своевременную и качественную подготовку документов Центра

здоровьесбережения, размещение ее на официальном сайте МБОУ СОШ №1,

подготовку и отправку отчетности.

4. Утвердить план работы Центра здоровьесбережения на 2023-2024 учебный

год согласно приложению 1.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВВВР Ярмак Н.В.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00BED22D50155E58E66D2840A309E6FE67
Владелец:
Катербарг Татьяна Осиповна
Действителен: 22.02.2023 с по 17.05.2024

Т.О. Катербарг